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Tu perfume 
de cada día

Um perfume para cada dia
Il tuo profumo di ogni giorno

Your Everyday Perfume
Votre parfum de tous les jours

Ihr Parfüm für jeden Tag
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COMPAÑÍA
IAP PHARMA PARFUMS es un fabricante espa-
ñol de perfumes concebidos exclusivamente 
para el canal farmacéutico.

Líderes en España,Portugal e Italia, actualmente exporta-
mos a más de 30 países y exponemos en las ferias euro-
peas más representativas del sector. Nuestro objetivo es 
proveer al consumidor perfumes de alta calidad en dife-
rentes formatos a precios altamente competitivos.

COMPANHIA
IAP PHARMA PARFUMS é um fabricante espanhol de perfu-
mes concebidos e direcionados exclusivamente para 
o canal farmacêutico.

Líderes em Espanha, Portugal e Itália, exportamos atualmente 
para mais de 30 países, expondo nas mais representativas feiras 
europeias deste setor. O nosso objetivo é proporcionar ao con-
sumidor, perfumes de alta qualidade em diferentes formatos aos 
preços mais competitivos do mercado.

SOCIETÀ
IAP PHARMA PARFUMS è un produttore spagnolo di 
profumi commercializzati esclusivamente attraverso il 
canale farmaceutico.

Leader in Spagna, Portogallo e in Italia, attualmente esportiamo in 
oltre 30 paesi e partecipiamo alle fiere europee più rappresentati-
ve del settore. Il nostro obiettivo è fornire al consumatore profumi di 
alta qualità in diversi formati a prezzi altamente competitivi.

COMPANY
We are experts in developing with high doses of creativity, 
emotion and sensibility when we create our fragrances, 
always keeping in mind the care you need.

Leaders in Spain, Portugal and Italy, we currently export to more 
than 30 countries and exhibit at the most representative European 
fairs in the sector. Our goal is to provide the consumer with high 
quality perfumes in different formats at highly competitive prices.

SOCIÉTÉ
IAP PHARMA PARFUMS est un fabricant espagnol de par-
fums conçus exclusivement pour le secteur pharmaceu-
tique.

Leaders en Espagne, Portugal et en Italie, nous exportons actuelle-
ment dans plus de 30 pays et exposons dans les foires européennes 
les plus représentatives du secteur. Notre objectif est de fournir au 
consommateur des parfums de haute qualité dans différents for-
mats à des prix très compétitifs.

UNTERNEHMEN
IDie IAP PHARMA PARFUMS ist ein spanischer Hersteller, der 
Parfüms für Vertriebsgesellschaft in der pharmazeutischen 
Industrie spezialisiert ist.

Wir exportieren in mehr als 30 Länder der Welt und zu unseren 
hauptmärkten zählen Spanien, Portugal und Italien. Wir sind auf den 
vertrendsten Messen der Branche präsentiert. Unser Ziel ist es, den 
Verbrauchern Qualitätsdüfte zu erschwinglichen Preisen anbieten 
zu können.
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COMPROMISO CON LA CALIDAD
Nuestro sistema de calidad certicado ISO 9001 garantiza la trazabilidad de nuestros 
productos, asegurando siempre la puesta en el mercado en óptimas condiciones

COMPROMISSO COM A QUALIDADE 
A nossa Certificação de Qualidade ISO 9001 garante a rastreabilidade dos nossos produtos, 
assegurando sempre a colocação do produto no mercado em excelentes condições.

IMPEGNO E QUALITÁ
Il nostro sistema di qualità certificato ISO 9001 garantisce la tracciabilità dei nostri prodotti, garan-
tendo sempre l’immissione sul mercato in condizioni ottimali.

COMMITMENT TO QUALITY
Our quality system certified ISO 9001 guarantees the traceability of our products, always ensuring 
the placing on the market in optimal conditions.

ENGAGEMENT AVEC LA QUALITÉ
Notre système qualité certifié ISO 9001 garantit la traçabilité de nos produits, en assurant toujours 
la mise sur le marché dans des conditions optimales.

VERPFLICHTUNG ZUR QUALITÄT
Unser Qualitätssystem ist nach ISO 9001 zertifiziert und gewährleistet  stets die Rückverfolgbarkeit 
sowie das Inverkehrbringen unsere Produkten unter optimale Bedingungen.
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45 REFERENCIAS 150 ml. +
12 REFERENCIAS 30 ml. 
REFERÊNCIAS/REFERENZE/REFERENCES

45 Ref. 150 ml + 12 Ref.30 ml

Dimensiones/Dimensôes/Dimensioni/Dimensions/Maße:

Alto/Altura/Altezza/Height/Hauteur/Hohe . . . . . . . . . . . . . .               1950 mm

Ancho/Largura/Larghezza/Width/Largueur/Breite . . . . . . . .         560 mm

Fondo/Profundidade/Profondità/Depth/Profondeur/Tiefe .  340 mm
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24 REFERENCIAS 150 ml. +
9 REFERENCIAS 30 ml. 
REFERÊNCIAS/REFERENZE/REFERENCES

Dimensiones/Dimensôes/Dimensioni/Dimensions/Maße:

Alto/Altura/Altezza/Height/Hauteur/Hohe.......1780 mm
Ancho/Largura/Larghezza/Width/Largueur/Breite.....400 mm
Fondo/Profundidade/Profondità/Depth/Profondeur.....340 mm

35 REFERENCIAS 30 ml. 
REFERÊNCIAS/REFERENZE/REFERENCES

Dimensiones/Dimensôes/Dimensioni/Dimensions/Maße:

Alto/Altura/Altezza/Height/Hauteur/Hohe.......1670 mm
Ancho/Largura/Larghezza/Width/Largueur/Breite.....293 mm
Fondo/Profundidade/Profondità/Depth/Profondeur.....325 mm
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EAU DE PARFUM 50 ml

Femme

EAU DE PARFUM 50 ml

Homme

84 REFERENCIAS (A ELEGIR) 50 ml. 
REFERÊNCIAS/REFERENZE/REFERENCES

Dimensiones/Dimensôes/Dimensioni/Dimensions/Maße:

Alto/Altura/Altezza/Height/Hauteur/Hohe.......510 mm
Ancho/Largura/Larghezza/Width/Largueur/Breite.....352 mm
Fondo/Profundidade/Profondità/Depth/Profondeur.....215 mm

36 REFERENCIAS (A ELEGIR) 150 ml. 
+ 12 REFERENCIAS TESTER 50 ml.
REFERÊNCIAS/REFERENZE/REFERENCES

Dimensiones/Dimensôes/Dimensioni/Dimensions/Maße:

Alto/Altura/Altezza/Height/Hauteur/Hohe.......510 mm
Ancho/Largura/Larghezza/Width/Largueur/Breite.....352 mm
Fondo/Profundidade/Profondità/Depth/Profondeur.....215 mm

EXPOSITOR POLIVALENTE
DISPLAY MULTIUSO/VISOR MULTIFUNCIONAL/MULTIPURPOSE DISPLAY

OPCIÓN A OPCIÓN B
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Estuches 150 + 30 ml  
Coffrets/Cofanetti/Sets 

8 424730 032575

CN 207622.8

8 424730 032629

CN 207620.4

8 424730 032599

CN 207623.5

8 424730 032612

CN 207624.2

8 424730 032605

CN 207544.3

8 424730 032582

CN207543.6

ESTUCHES 150 + 30 ml  
Coffrets/Cofanetti/Sets 

8 424730 016414

8 424730 016438

CN 181920.8

CN 181922.2
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Con acondicionador natural 
y queratina vegetal que 
aporta fuerza y elasticidad al 
cabello

4 REFERENCIAS 75 ml
REFERÊNCIAS/REFERENZE/REFERENCES

4 ref. 75 ml + tester

Dimensiones/Dimensôes/Dimensioni/Dimensions/Maße:

Alto/Altura/Altezza/Height/Hauteur/Hohe . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   245 mm

Ancho/Largura/Larghezza/Width/Largueur/Breite . . . . . . . . . . . . .             176 mm

Fondo/Profundidade/Profondità/Depth/Profondeur/Tiefe . . . . . .      276 mm

HAIR MIST

8 424730 030281

CN205261.1

8 424730 030298

CN205262.8

8 424730 030304

CN205263.5

8 424730 030311

CN205264.2

Fragancia en forma de 
bruma para el cuerpo y la 
ropa de cama.

Con efecto relajante y 
aroma a lavanda.

1 REFERENCIAS 200 ml
REFERÊNCIAS/REFERENZE/REFERENCES

1 ref. 200 ml + tester

Dimensiones/Dimensôes/Dimensioni/Dimensions/Maße:

Alto/Altura/Altezza/Height/Hauteur/Hohe . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   250 mm

Ancho/Largura/Larghezza/Width/Largueur/Breite . . . . . . . . . . . . .             140 mm

Fondo/Profundidade/Profondità/Depth/Profondeur/Tiefe . . . . . .      370 mm

BODY MIST
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8 424730 030274

CN205259.8
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IAP CITRONELA
200ML

12 UDS + TESTER

1 ref. 200 ml
Dimensioni/Dimensions/Dimensiones/Dimensôes/Maße:
Altezza/Alto/Altura/Height/Hauteur/Hohe . . . . . . . . . . . . . . .               250 mm

Larghezza/Ancho/Largura/Width/Largueur/Breite . . . . . . . .        140 mm

Profondità/Fondo/Profundidade/Depth/Profondeur/Tiefe  . 370 mm

8 424730 032322

CN207574.0

IAP KIDS PHARMA
EAU DE TOILETTE 100ML

2 REF + TESTER

2 ref. 100 ml

Dimensiones/Dimensôes/Dimensioni/Dimensions/Maße:
Alto/Altura/Altezza/Height/Hauteur/Hohe . . . . . . . . . . . . . . .               275 mm

Ancho/Largura/Larghezza/Width/Largueur/Breite . . . . . . . .        213 mm

Fondo/Profundidade/Profondità/Depth/Profondeur/Tiefe  . 183 mm

CN172554.7 CN203060.2
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AMBIENTADOR MIKADO 

Sticks Air freshener/ Profumi ambiente

CN184824.6CN184829.1 CN184825.3 CN184826.0CN184827.7CN184828.4





4 Referencias de                                            
cada formato

5 Uds de fondo

Fragancia en forma de bruma, 200 ml.

Refresca y perfuma tu piel con tu aroma
de IAP.

Body Mist Body Milk

Loción de textura ligera,  200 ml.

Enriquecido con aceites vegetales y
vitaminas, nutre y perfuma tu piel con tu
aroma IAP.



Notas olfativas
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EAU DE PARFUM

PHARMA 01

PHARMA 02	

PHARMA 04			 

PHARMA 05		

PHARMA 06		

PHARMA 08		

PHARMA 09		

PHARMA 10		

PHARMA 11		

PHARMA 12		

PHARMA 14		

PHARMA 15		

PHARMA 16		

PHARMA 17		

PHARMA 19		

PHARMA 20		

PHARMA 21		

PHARMA 22		

PHARMA 23		

PHARMA 26		

PHARMA 27		

PHARMA 28		

PHARMA 29		

PHARMA 30		

PHARMA 31		   

PHARMA 32		

PHARMA 33		

PHARMA 34		

PHARMA 35		

PHARMA 36		

PHARMA 37		

PHARMA 38	 	

150ml 50ml 30ml

8 424730 033947

8 424730 033930

8 424730 014069

CN171084.0

CN171085.7

CN171087.1

CN171088.8

CN171089.5

CN171092.5

CN171093.2

CN171094.9

CN171095.6

CN171096.3

CN171099.4

CN171098.7

CN171100.7

CN171101.4

CN171103.8

CN171691.0

CN171692.7

CN171693.4

CN171695.8

CN171698.9

CN171699.6

CN171700.9

CN171701.6

CN173210.1

CN183621.2

CN181177.6

CN179997.5

CN183622.9

CN185527.5

CN 185528.2

CN188558.6

FAMILIA

ORIENTAL/ ORIENTAL/ ORIENTAL/ ORIENTALE/

FRESCA/ FRESH/ FRESCO/ FRESH

FLORAL/ FLORAL/ FLORAL/ FLOREALE

ORIENTAL/ ORIENTAL/ ORIENTAL/ ORIENTALE

FLORAL/ FLORAL/ FLORAL/ FLOREALE

FRESCA/ FRESH/ FRESCO/ FRESH

FLORAL/ FLORAL/ FLORAL/ FLOREALE

FLORAL/ FLORAL/ FLORAL/ FLOREALE

FRUTAL/ FRUIT/ FRUTAL/ FRUTTATA

ORIENTAL/ ORIENTAL/ ORIENTAL/ ORIENTALE

FLORAL/ FLORAL/ FLORAL/ FLOREALE

FLORAL/ FLORAL/ FLORAL/ FLOREALE

ORIENTAL/ ORIENTAL/ ORIENTAL/ ORIENTALE

FLORAL/ FLORAL/ FLORAL/ FLOREALE

FLORAL/ FLORAL/ FLORAL/ FLOREALE

FRUTAL/ FRUIT/ FRUTAL/ FRUTTATA

FRESCA/ FRESH/ FRESCO/ FRESH

FLORAL/ FLORAL/ FLORAL/ FLOREALE

FRESCA/ FRESH/ FRESCO/ FRESH

FLORAL/ FLORAL/ FLORAL/ FLOREALE

FLORAL/ FLORAL/ FLORAL/ FLOREALE

ORIENTAL/ ORIENTAL/ ORIENTAL/ ORIENTALE

FRUTAL/ FRUIT/ FRUTAL/ FRUTTATA

FRUTAL/ FRUIT/ FRUTAL/ FRUTTATA

FRUTAL/ FRUIT/ FRUTAL/ FRUTTATA

ORIENTAL/ ORIENTAL/ ORIENTAL/ ORIENTALE

AMADERADA/ WOODEN/ AMADEIRADA/ LEGNOSO

FLORAL/ FLORAL/ FLORAL/ FLOREALE

FLORAL/ FLORAL/ FLORAL/ FLOREALE

FLORAL/ FLORAL/ FLORAL/ FLOREALE

ORIENTAL/ ORIENTAL/ ORIENTAL/ ORIENTALE

FLORAL/ FLORAL/ FLORAL/ FLOREALE

EAU DE PARFUM

PHARMA 39		

PHARMA 40		

PHARMA 42		

PHARMA 43		

PHARMA 44		

PHARMA 47		

PHARMA 48		

PHARMA 49		

PHARMA 51		   

PHARMA 52		

PHARMA 53		

PHARMA 54		

PHARMA 55		

PHARMA 56		

PHARMA 57		

PHARMA 58		

PHARMA 60		

PHARMA 62		

PHARMA 63		

PHARMA 65		

PHARMA 66		   

PHARMA 68		

PHARMA 69		

PHARMA 70		

PHARMA 71		   

PHARMA 72		

PHARMA 73		

PHARMA 85		

PHARMA 86		

PHARMA 87		

PHARMA 88		

8 424730 010566

150ml 50ml 30ml

CN188559.3

CN188560.9

CN193294.5

CN171097.0

CN193291.4

CN193296.9

CN171102.1

CN171105.2 

CN171106.9 

CN171107.6 

CN171109.0

CN171110.6

CN171111.3 

CN171112.0 

CN171113.7 

CN171115.1

CN183623.6

CN179998.2

CN185526.8

CN188556.2

CN193298.3

CN171114.4 

CN171104.5

CN173212.5

CN197775.5

CN198067.0

CN198072.4

CN198073.1

CN198074.8

CN198075.5

FAMILIA

FLORAL/ FLORAL/ FFLORAL/ FLOREALE

ORIENTAL/ ORIENTAL/ ORIENTAL/ ORIENTALE

ORIENTAL/ ORIENTAL/ ORIENTAL /ORIENTALE

FRUTAL/ FRUIT/ FRUTAL/ FRUTTATA

FLORAL/ FLORAL/ FLORAL /FLOREALE

ORIENTAL/ ORIENTAL/ ORIENTAL/ ORIENTALE

FLORAL/ FLORAL/ FLORAL/ FLOREALE

FLORAL/ FLORAL/ FLORAL/ FLOREALE

AMADERADA/ WOODEN/ AMADEIRADA/ LEGNOSO

FRESCA/ FRESH/ FRESCO/ FRESH

FRESCA/ FRESH/ FRESCO/ FRESH

AMADERADA/ WOODEN/ AMADEIRADA/ LEGNOSO

FRESCA/ FRESH/ FRESCO/ FRESH

FRESCA/ FRESH/ FRESCO/ FRESH

AMADERADA/ WOODEN/ AMADEIRADA/ LEGNOSO

ORIENTAL/ ORIENTAL/ ORIENTAL/ ORIENTALE

ORIENTAL/ ORIENTAL/ ORIENTAL/ ORIENTALE

AMADERADA/ WOODEN/ AMADEIRADA/ LEGNOSO

AMADERADA/ WOODEN/ AMADEIRADA/ LEGNOSO

AMADERADA/ WOODEN/ AMADEIRADA/ LEGNOSO

ORIENTAL/ ORIENTAL/ ORIENTAL/ ORIENTALE

ORIENTAL/ ORIENTAL/ ORIENTAL/ ORIENTALE

AMADERADA/ WOODEN/ AMADEIRADA/ LEGNOSO

ORIENTAL/ ORIENTAL/ ORIENTAL/ ORIENTALE

AMADERADA/ WOODEN/ AMADEIRADA/ LEGNOSO

ORIENTAL/ ORIENTAL/ ORIENTAL/ ORIENTALE

AMADERADA/ WOODEN/ AMADEIRADA/ LEGNOSO

ORIENTAL/ ORIENTAL/ ORIENTAL/ ORIENTALE

ORIENTAL/ ORIENTAL/ ORIENTAL/ ORIENTALE

FLORAL/ FLORAL/ FLORAL/ FLOREALE

ORIENTAL/ ORIENTAL/ ORIENTAL/ ORIENTALE
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IAP Pharma Parfums S.L.U
Tlf.: +34 976 45 75 47 Fax: +34 976 45 73 74

email: info@iappharma.es
www.iappharma.es

pa r f u m

s
ph

arma

iap


